
      МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ  «ШКОЛА С 

УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 47  

ИМЕНИ М.В. ДЕМИДОВЦЕВА» 

(МБУ «Школа  № 47») 

            

П Р И К А З 

13.06.2024г. № 122-ОД 

 

Об общественном формировании по профилактике наркомании,  

пропаганде здорового образа жизни (наркологический пост  

(НАРКОПОСТ) 

на 2024-2025 учебный год 

 

В целях активизации работы по правовому просвещению среди 
несовершеннолетних по вопросам профилактики наркомании на основании письма 
Министерства образования и науки Самарской области № МО-16/1675 от 19.08.2014 
года,  письма Департамента Образования Мэрии городского округа Тольятти «О 
реализации проекта «НАРКОПОСТ» №2778/3.2 от 01.10.2014 год. 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Организовать работу в рамках проекта  «НАРКОПОСТ». 

2. Утвердить состав общественного формирования: 

№ 

п/п 

ФИО Должность  Статус в общественном 

формировании 

1 Яранцева Вера 

Витальевна 

Заместитель директора по 

ВР 

Председатель 

общественного 

формирования по 

профилактики 

наркомании 

2 Литвиненко Галина 

Ивановна 

 

Методист Председатель 

общественного 

формирования по 

профилактики 

наркомании 

3 Бурдина Марина 

Сергеевна 

 

Социальный педагог 

Регионального 

социопсихологического 

центра 

Заместитель 

общественного 

формирования по 

профилактики 

наркомании 

4 Христофорова Татьяна 

Александровна 

Педагог-психолог Член  общественного 

формирования 

5 Лушникова Светлана 

Алексеевна 

Инспектор ПДН Член  общественного 

формирования 

6 Кузниченко Наталья 

Николаевна 

Учитель начальных 

классов  1Г класса 

Член  общественного 

формирования 

7 Усенкова Ольга 

Юрьевна  

Учитель истории, 

обществознания и  

Член  общественного 

формирования 



классный руководитель 

11А класса 

8 Козырева Светлана 

Николаевна  

Учитель истории и 

обществознания  

Член общественного 

формирования 

9 Симдянова Галина 

Николаевна  

Заместитель директора по 

УВР 

Член общественного 

формирования 

10 Щеголева Екатерина 

Иосифовна 

Родитель  9Д класса 

 

Член общественного 

формирования 

11 Юнчикова Ольга 

Сергеевна 

Родитель 8Г  Член общественного 

формирования 

12 Мешкова Татьяна 

Владимировна 

Родитель 9Г класса Член общественного 

формирования 
 
        3.Заседания общественного формирования по профилактике наркомании   
проводить     1 раз в триместр (последний  понедельник месяца в каждом триместре) 

        3.1. По необходимости проводится внеочередное заседание. 
4. Зам. директору по ВР Яранцевой В.В., методисту  Литвиненко Г.И., соц. педагогу 

Бурдиной М.С. разработать план работы общественного формирования 
«НАРКОПОСТ»  на 2024-2025  уч. год. 

5. Ответственного за ведение протоколов назначить соц. педагога Бурдину М.С. 
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 
 
 

Директор                                              И.В. Прокопченко 

 


		2024-06-14T09:38:17+0400
	00cc30c548675e7ed7
	Прокопченко Ирина Витальевна, директор




